CITTA’ DI LENTINI

(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
CNJAA e 29062009

L. OGGETTO: Concessione patrocinio all’Associazione “Musica e peirole” ~10 agosto 2019.

L’anno duemiladiciannove it éi'o"r‘nd' \/ém/l"’/W’W.del mese. di /ﬁ(ﬁgM ........ alle ore/[é-,z/.‘.... e segg.,

nell’aula delle adunanze, convocata dal Sindaco, si & riunita la Giunta Municipale con I’intervento dei Sigg.

P A

1. BOSCO Saverio jﬁ’ 0 Sindaco

2. BRANCATO Rita O Assessora

3. VASTA Giuseppe ) FSM 0  Assessore

4, SAGGIO Dario O Assessore

5. BUFALINO Alessio %’ O Assessore

6. VALENTI Alessio X Assessore /Vice Sindaco

TOTALE 4

Assiste il -/ Segretario - Generale MQ@Q&TAII Sindaco, constatato il numero legale degli
intervenuti, dichiara aperta la riunione e 1i invita a deliberare sull’oggetto sopramdlcato

LA GIUNTA MUNIC!PALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91 e successive modificazioni;

Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA
)@ approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)

O aggiunte/MEegrazioni (1) c...eeeorerrieneormnnee e e er e e e ee e st sas a1 st et et te s eenb e neaas e oo

..........................................................................................................................................

O modifiche/soStitUZIONT (1) .ovvvvven e e e

[0 con separata unanime votazione; potendo derivare all’Ente danno nel ritardo della relativa esecuzione, stante
/P’urgenza, dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 16 della L.R. n. 44/91.(1)
- con separata unanime votazmne dichiarare la presente unmediatamente escutwa a1 sen31 dell’art 12, comma 2°
“H%* P dellaLR 44/91 (1) S

(1) Segnare con X le parti dellberate e depennare le parti non deliberate,
N.B. il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, Faggiunta o la correzione al presente atto non sia affiancata
dall'approvazione del Segretario verbalizzante.




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Cpncessione patrocinio all’ Associazione “Musica e parole” - 10 agosto 2019.

te: IL FUNZIONARIQ
hY

é%coxgb

Pro\p ente: IL SINDACO efo L’'ASSESSORE Redi

PREMESSO CHE 1 Associazione “Musica e parole” intendeorganizzare l'iniziativa
denominata “Agnone Beach Day” presso la spiaggia di Agnone Bagni giorno 10 agosto
2019, un’attivita culturale legata alla salvaguardia del borgo marinaro con interventi legati
alla cura del mare e dell’ambiente e uno spettacolo musicale;

CHE Agnone Bagni, pur appartenendo al territorio di Augusta, nel periodo estivo &

abitata per la maggior parte da cittadini lentinesi;

VISTA la nota prot. n. 14268 del 15/07/2019 con cui il responsabile della suddetta
Associazione chiede il patrocinio dell’Ente e l'utilizzo dello stemma comunale nella
comunicazione pubblicitaria dell’evento;

DATO ATTO che gli oneri e le autorizzazioni per la realizzazione del suddetto evento
saranno a totale carico dell’ Associazione;

VISTT:
— L'O.EE.LL. vigente;
- Il Regolamento per la concessione dei patrocini;
— Lo Statuto del Comune di Lentini;

PROPONE

DI CONCEDERE il patrocinio, ai sensi dell’art. 2 comma 3 del Regolamento per la
concessione dei patrocini, all’Associazione “Musica e Parole” per la realizzazione
dell’evento “Agnone Beach Day” che si terra nella spiaggia di Agnone Bagni giorno 10
agosto 2019; '

DI CONCEDERE 7Tutilizzo dello stemma della Citta. di Lentini, che verra apposto al
" ‘materiale pubblicitario dell’evento, come specificato nell’art. 9 del Regolamento per la

concessione dei patrocini, precisando che sotto lo stemma comunale dovra essere mdlcata

la seguente dicitura: “con il patrocinio della Citta di Lentini”;



Proposta di Deliberazione n. /?33) del 2 9 LG 2019

S e

Parere in ordine alla regolarita tecnica: Favoreﬁblefwgéguenti MOLIVE: ..ot




ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si aftesta imputazione e relativa capienza, nonché la copertura finanziaria ai sensi ¢ per gli effetti dell’art. 13 della LR. n. 44/91 ¢ successive
modificazion, ai seguenti capitoli:

Capitolo Codice/Intervento Gestione Previsione Tmpegni ad oggi Disponibilith

.................................. comp./res. 200..

........... comp./res. 200..

........................ comp./res. 200..

Si attesta che il presente atto, ai sensi dell’art 32, comma 3, della 1.69/2000 e 5.m.i. & stato pubblicato all’ Albo Pretorio del sito informatico del
Comune

wwwcomunelentmlsntaln. /[qu . Lndata %Qe&@*q

¢ che avverso il presente atto, nel periodo dal3. ..................... 19 ....... al 1 4 AGU 2019 , mon sone pervenuti reclami &/o opposizioni:

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
T sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Respousabile ;el semzl P %ﬁo chela presente deliberazione & stata pubblicata
all’ Albo Pretorio dei sito informatico del Comune www.comune Jentini.st.it dal ... 55 et s 4 AGO 2 0. 191 nomma dell’art
197 del vigente O.EE.LL. ¢ che contro la stessa— nos —sono stati presentati reclami.

IL. SEGRETARIO GENERALE

- ) ;
La presente delibera ¢ divenuta esecutiva in data 4 9 LUG 2mgiﬁensi- dellart. 12~

I. TARIO GENERALE

\v\r IL SEGR

........................... A ARIOGENERALE
g tssatlaxia-Conretia Filoresta
L ca;ﬂa cqnfome al suo orlg!" Th s S vy ’: 5

i

‘W la pubblicaziohe: -



